Encaminhar o processo ao 

NGAS para devidas providências; Item 12 – Processo nº 081.2184.2024.0001019-66, MAPLOG 

TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA., solicita autorização para pagamento 

através de indenização da fatura de nº 202493 , no valor de R$ 13.125,89 (treze mil cento e vinte e 

cinco reais e oitenta e nove centavos), decorrente dos serviços de Desenvolvimento, Implantação, 

Operação e Manutenção do Call Center, para o período de 01 a 29/02/2024 – fevereiro/2024 – A 

Diretoria em Regime de Colegiado acolhe o parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o

[...]

Encaminhar o processo ao NGCTRARP para devidas 

providências e ao GAB/DE para indicação dos membros que irão compor a Comissão Processante; 

Item 15 – Processo nº 081.2193.2024.0001064-10, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da 

COFIN para que seja lavrada a prescrição de 842 (oitocentos e quarenta e dois) processos de Autos 

de Infração – A Diretoria em Regime de Colegiado reconhece a prescrição de 842 (oitocentos e 

quarenta e dois) processos de autos de infração, constantes na planilha, id. (00085348463). 

Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas providências; Item 16 – Processo nº 

081.2193.2024.0001046-20, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da COFIN para que seja 

lavrada a prescrição de 527 (quinhentos e vinte e sete) processos de Autos de Infração – A Diretoria 

em Regime de Colegiado reconhece a prescrição de 527 (quinhentos e vinte sete) processos de 

autos de infração, constantes na planilha, id. (00085303470). Encaminhar o processo à 

CAFI/COFIN para devidas providências; Item 17 – Processo n° 081.0556.2020.0001756-71, 

LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 25/2023, DA LINHA N° 2180 – JUAZEIRO